ESTADO DAPARA,ÍBA
P REF Etr ttRA M UN' C tP AL DE ASS UNçÃO

GABINETE DO PREFEITO CN PJ : or.612.635/ooor-oz

PORTARIA GP NO. í35/2025

DrsPÕE SOBRE NOMEAçÃO Oe CARGO
COMISSIONADO E DÁ OUTRAS
PROUDÊNCNS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA

PARAIBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei

Orgânica do Município e pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais;

RESOLVE:

AÉ. 10 NOMEAR a Sra. MARIA RITA DE SOUZA MACIEL, iNSCritA NO CPF SOb O NO

138.140.314-07, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Subsecretária de

lnfraestrutura, lotada na Secretaria de lnfraestrutura, dentro do Quadro de Pessoal

Comissionado do Município de Assunção/PB, a partir desta data, até ulterior deliberação.

Atl.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Assunçáo, Estado da Paraíba, em

01 de setembro de2025.

WAGNER FELIPE DE IRA VILAR
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Rua Tereza Batduino da NÔbrega, S/N, Centro

CEPr 58.685-000 - Assunção - PB

E-maits: prefeitura.assuncao@bot.com'br
gablnete@assuncao.Pb.gov,br

!A\

itr

ir
lt

I